Условиях, ука3анIтых в настоящем договоре 41186 (сорок одну восемъдесят шестую) долю в праве общеЙ
собственности Еа квартиру, находящуюся по адресу: Санкт-Петербург. 9-я Советская }rлица. дом
9/30 (цевять дробь тридцать). лит, А. квартира 35 (тридцать пять). площядью 146,6 (сто сорок шесть целых
шесть десятых) кв,м, эта}тс М 2, Еазначение; жилое помещеЕие; кадастровыЙ номер объекта
78:31:0001422;1 102.

В пользование ПоКУПАТЕЛЯ постчпает комната М 4 площадью 20.5 кв,м и комната М 5
площадью 20.8 кв.м,

2. Укааанная 41/86 доля в праве общей собственности Еа квартиру приЕадлежит ПРО.ЩАВI]У на